РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский
сад комбинированного вида «Тополёк» н* Старь Дятьковского района

242640 Брянская область, Дятьковский район, п. Старь ул. Комарова, д.1
тел: 8(48333)4-54-81, ОГРН 1023200526799, ИНН/КПП 3202008495/324501001,

р/с 40701810500011000003 БИК 041501001 ГРКЦ ГУ Банка России по Брянской области

Приказ

от 06.02.2023 г. №14-ОД

«О создании рабочей группы по приведению ООП МАДОУ ДСКВ
«Тополек» п.Старь в соответствие с ФОП»

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЭ «О внесении
изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1
Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в
целях приведения основной образовательной программы МАДОУ ДСКВ «Тополек»
п.Старь в соответствие с федеральной образовательной программой дошкольного
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МАДОУ ДСКВ «Тополек» п.Старь работу по разработке ООП на
основе ФОП с целью приведения ООП МАДОУ ДСКВ «Тополек» п.Старь в
соответствие с ФОП ДО к 01.09.2023.

2. Утвердить и ввести в действие с 06.02.2023 Положение о рабочей группе
по приведению ООП МАДОУ ДСКВ «Тополек» п.Старь в соответствие с ФОП ДО
(приложение 1).

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению в соответствие с ФОП ДО
(приложение 2).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение 2
к приказу от 06.02.2023 № 14

Состав рабочей группы
по приведению ООП в соответствие с ФОП

Председатель рабочей группы: старший воспитатель Денисенкова К.Ю.

Члены рабочей группы:

1. Учитель-логопед Варивода Е.А.
2. Воспитатель Русак ЕВ.

		2023-04-13T13:05:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА "ТОПОЛЁК" П. СТАРЬ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА